

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2023 г.

Учреждение	МБДОУ № 33 "Радуга"
Обособленное подразделение	
Учредитель	ГРБС КО Кировского района ЛО
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя	
Периодичность: годовая	
Единица измерения: руб.	

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503721
Дата	01.01.2023
по ОКПО	
ИНН	4706002261
по ОКТМО	41625000
по ОКПО	
ИНН	4706012301
Глава по БК	041
по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	3,211,530.38	48,941,282.53	3,908,113.09	56,060,926.00
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	7,621.93	7,621.93
в том числе:						
Платежи при пользовании природными ресурсами		123	-	-	7,621.93	7,621.93
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	50,451,663.14	3,900,491.16	54,352,154.30
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	50,451,663.14	3,900,491.16	54,352,154.30
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	3,211,530.38	-	-	3,211,530.38
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	3,211,530.38	-	-	3,211,530.38
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-1,510,380.61	-	-1,510,380.61
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-1,510,380.61	-	-1,510,380.61

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	-	-	-
в том числе						
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	3,062,343.00	50,484,681.55	3,614,901.57	57,161,926.12
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	-	43,401,157.26	25,954.37	43,427,111.63
в том числе						
Заработная плата		211	-	33,354,236.83	19,934.23	33,374,171.06
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	10,046,920.43	6,020.14	10,052,940.57
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	2,125,004.80	3,633,033.28	-	5,758,038.08
в том числе						
Услуги связи		221	-	61,995.72	-	61,995.72
Коммунальные услуги		223	-	3,350,063.12	-	3,350,063.12
Работы, услуги по содержанию имущества		225	1,110,774.84	133,751.70	-	1,244,526.54
Прочие работы, услуги		226	1,014,229.96	87,222.74	-	1,101,452.70
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	167,708.58	-	167,708.58
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	167,708.58	-	167,708.58
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	937,338.20	3,201,825.87	3,588,542.43	7,727,706.50
в том числе						
Амортизация		271	-	1,763,382.77	17,300.00	1,780,682.77
Расходование материальных запасов		272	937,338.20	1,438,443.10	3,571,242.43	5,947,023.73
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	80,956.56	404.77	81,361.33
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	80,955.00	-	80,955.00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	-	-	404.77	404.77
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		293	-	1.56	-	1.56
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		149,187.38	-1,543,399.02	293,211.52	-1,101,000.12
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		149,187.38	-1,543,399.02	293,211.52	-1,101,000.12
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		26,784.31	-110,685.42	61,537.57	-22,363.54
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-216,632.16	-	-216,632.16
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	40,478.59	1,546,966.59	17,300.00	1,604,745.18
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	40,478.59	1,763,598.75	17,300.00	1,821,377.34
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		26,784.31	105,946.74	61,537.57	194,268.62
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	964,122.51	1,544,389.84	3,632,780.00	6,141,292.35
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	937,338.20	1,438,443.10	3,571,242.43	5,947,023.73
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	х	223,726.32	46,099,626.40	25,954.37	46,349,307.09
уменьшение затрат	392	х	223,726.32	46,099,626.40	25,954.37	46,349,307.09
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		122,403.07	-1,432,713.60	231,673.95	-1,078,636.58
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-36,216.61	-1,307,462.77	276,418.77	-1,067,260.61
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-118,141.09	172,445.00	82,655.92	136,959.83
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	3,440,955.90	50,472,947.10	3,795,324.92	57,709,227.92
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	3,559,096.99	50,300,502.10	3,712,669.00	57,572,268.09
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		81,924.48	-1,479,907.77	193,762.85	-1,204,220.44
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	4,369,398.67	51,673,948.27	3,834,906.60	59,878,253.54
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	4,287,474.19	53,153,856.04	3,641,143.75	61,082,473.98

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-158,619.68	125,250.83	44,744.82	11,375.97
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		-158,619.68	16,719.13	44,744.82	-97,155.73
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	3,208,650.66	54,582,803.45	3,712,249.24	61,503,703.35
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	3,367,270.34	54,566,084.32	3,667,504.42	61,600,859.08
<i>Чистое изменение резервов предстоящих расходов</i>	560	x	-	108,531.70	-	108,531.70



Руководитель _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия _____ (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Исполнитель бухгалтер _____ (должность) _____ (подпись) Усачева Алиса Андреевна _____ (расшифровка подписи) _____ (телефон, e-mail)

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью.
 Главный бухгалтер(Алексеева Екатерина Геннадьевна, Сертификат: 7B849F7EAD6081CA2343013CDAB5EC38, Действителен: с 10.06.2022 по 03.09.2023),Руководитель организации(МИСЮЛЯ ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА, Сертификат: 00B93F5BB7F0A4EA21BB24BE2A4E462B10, Действителен: с 08.04.2022 по 02.07.2023)